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  3 Sypialnie Penthouse in Calpe
Ref: CBSN0194

€560.250

 

 

Typ nieruchomości : Penthouse

Miejscowość : Calpe

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Tak

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia
mieszkania : 88 m²

Gimnazjum Solarium Wstępna klimatyzacja

NOWE BUDUJ PENTHOUSE W CALPE

Nowe penthouse'y Build 2 i 3 sypialnie na sprzedaż w Calpe.

Apartamenty położone 3 minuty spacerem od plaży Arenal-Bol, otoczone wszystkimi pożądanymi udogodnieniami, takimi jak restauracje, supermarkety,
sklepy, kawiarnie, banki i bardzo blisko Avenida de los Armies Españoles.

Te piękne penthouse'y posiadają 2 i 3 sypialnie, 2 łazienki (1 z łazienką), duży salon z bezpośrednim wyjściem na taras i solarium na dachu. Możesz
dostosować dom do swoich upodobań, wybierając spośród różnych materiałów.

Wyposażenie: pancerne drzwi wejściowe, najwyższej jakości glazura ceramiczna, podwójne szyby typu climalit, wideodomofon, gniazda TV, telefon i
internet, szafy wnękowe, sanitariaty w łazienkach wiodących marek w kolorze białym, chromowane krany, ogrzewanie i wentylacja kondycjonowanie itp.

Wspólna część z ogrodami, basenem, kortem do padla i zadaszonym terenem rekreacyjnym zaprasza do odpoczynku po dniu spędzonym na plaży. Do
podziwiania zachodów słońca na 9 piętrze znajduje się wspólna przestrzeń z widokiem na morze, siłownia, taras oraz strefa dla smakoszy.

Miejsce parkingowe i komórka lokatorska za dodatkową opłatą 20 000 euro.

Calpe, jedno z miasteczek La Marina Alta, leży na północnym wybrzeżu prowincji Alicante, otoczone miastami Altea, Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

Wioska rybacka Calpe przekształciła się teraz w magnes turystyczny, miasto znajduje się w idealnej lokalizacji, łatwo dostępnej autostradą A7 i N332,
która biegnie z Walencji do Alicante; jest około 1 godziny jazdy od lotniska w Alicante.

Calpe ma wspaniałą mieszankę starej kultury Walencji i nowoczesnych obiektów turystycznych. Jest to doskonała baza wypadowa do zwiedzania okolicy
lub korzystania z wielu lokalnych plaż. Samo Calpe ma trzy najpiękniejsze piaszczyste plaże na wybrzeżu.

Calpe ma również dwa kluby żeglarskie: Real Club Náutico de Calpe i Club Náutico de Puerto Blanco.
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